
Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

N. 12 DEL 04-03-2021
Registro Generale n. 104

Oggetto: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IDONEI IN GRADUATORIE
DI CONCORSI PUBBLICI ESPLETATI DA ALTRI ENTI PER LA
COPERTURA DI N.01 POSTO IN ORGANICO DI "ASSISTENTE
SOCIALE", CATEGORIA D1, CCNL ENTI  LOCALI  DEL 31.03.1999 A
TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 50%. AMMISSIONE
CONCORRENTI E NOMINA COMMISSIONE.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023 è stato approvato con
delibera di Consiglio n. 41 del 28/12/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 10 del 21/01/2021, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2021 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

Visto l'art. 107 del d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali";

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 17/02/2021, con il quale, in esecuzione della
determinazione dirigenziale n. 73 del 17/02/2021, veniva approvato il bando avviso
finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte di soggetti idonei in
graduatorie vigenti di concorsi pubblici espletati da altri enti, per la copertura di un posto a
tempo indeterminato e part-time 50% di assistente sociale cat. D1;

Ritenuto pertanto dover procedere al riguardo;

Determinazione AREA CONTABILE - AREA IÎ n.12 del 04-03-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1



Tenuto presente che l’esame delle domande ha evidenziato che le domande dei candidati
appresso indicati hanno tutti i requisiti per essere ammesse al concorso:

Num COGNOME NOME
1CARASSAI LAURA
2CASAROLA LAVINIA
3CURELLA LUCIA CONSUELO
4FERRACUTI ALICE
5GALATINI MARTA
6GIACCHETTA SOFIA
7GIAMMARINI CECILIA
8GRUFI ALESSANDRA
9MERLINI LAURA
10PASQUALINI VALERIA
11TIBURZI SARA
12VELLINI SAMANTHA

Stabilito di formare, giusta la specialità della procedura, apposita Commissione esaminatrice
per la formazione della graduatoria di merito composta da:

Il Responsabile dell’Area Amministrativa, Dott. Stefano De Angelis che funge da
Presidente;
Il Responsabile dell’Area Finanziaria-Personale Dott.ssa Luana Ramaccioni in qualità
di componente esperto;
La Dott.ssa Roberta Rinaldi Assistente Sociale di Ruolo del Comune di Urbisaglia, in
qualità di componente esperto;

Ritenuto quindi di dover procedere alla formazione della relativa Commissione;

D E T E R M I N A

Di ammettere alla selezione pubblica per esami in premessa indicata, i candidati appresso1.
indicati:

Num COGNOME NOME
1CARASSAI LAURA
2CASAROLA LAVINIA
3CURELLA LUCIA CONSUELO
4FERRACUTI ALICE
5GALATINI MARTA
6GIACCHETTA SOFIA
7GIAMMARINI CECILIA
8GRUFI ALESSANDRA
9MERLINI LAURA
10PASQUALINI VALERIA



11TIBURZI SARA
12VELLINI SAMANTHA

Di nominare la Commissione esaminatrice per la selezione di che trattasi,2.
costituendola come appresso:
Il Responsabile dell’Area Amministrativa, Dott. Stefano De Angelis che funge da
Presidente;
Il Responsabile dell’Area Finanziaria-Personale Dott.ssa Luana Ramaccioni in qualità
di componente esperto;
La Dott.ssa Roberta Rinaldi Assistente Sociale di Ruolo del Comune di Urbisaglia, in
qualità di componente esperto;

Di dare atto che nessun compenso spetta ai componenti e alla segreteria della3.
Commissione esaminatrice, in quanto se l'incarico è svolto presso l'amministrazione
d'appartenenza, per lo stesso non spetta alcun compenso, qualunque sia la qualifica che
possiede, dirigenziale o non dirigenziale, giusta la previsione del comma 14 dell’art.
3 nella parte in cui è precisato che gli incarichi conferiti al presidente, ai membri e al
segretario delle commissioni esaminatrici “si considerano attività di servizio a tutti gli
effetti di legge, qualunque sia l’amministrazione che li ha conferiti”;

Di prevedere un rimborso spese dal Comune di residenza al Componente della4.
Commissione dipendente di altro Ente;

Di trasmettere copia del presente atto al dott. Stefano De Angelis, Presidente della5.
commissione giudicatrice.

Di disporre altresì la trasmissione degli atti della selezione cui trattasi, unitamente alla6.
copia della presente determinazione, alla dott.ssa Sonia Stortoni, segretaria della
Commissione esaminatrice della selezione stessa.

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto7.
dispone l’art. 147 bis del d.lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO
F.to LUANA RAMACCIONI

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA CONTABILE - AREA IÎ

F.to LUANA RAMACCIONI

Determinazione AREA CONTABILE - AREA IÎ n.12 del 04-03-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3

www.ilpersonale.it/tid/5591965
www.ilpersonale.it/tid/5591965
www.ilpersonale.it/tid/5591965
www.ilpersonale.it/tid/5591965
www.ilpersonale.it/tid/5591965
www.ilpersonale.it/tid/5591965


___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  04-03-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to LUANA RAMACCIONI

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale       di       questo       Comune
http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     01-04-2021             al       16-04-2021      per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  01-04-2021

IL MESSO COMUNALE
F.to  MALVESTITI EGIDIO

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   01-04-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

